CÂMARA UNICIPAl DE CENTENÁRIO DO SUL________________________ ESTADO llO PARANÃ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONE/FAX (43)3675-1393 CNPJ: 00.999.114/0001-97

E-mail: cmcensul@bol.com.br

REQUERIMENTO NO025/2014

ExcelentíssimoSr.
NOEL DE MOURA NETO
M.D. Presidenteda Câmara Municipal

OS VEREADORES infra-assinados, com assento a Câmara

Municipal, nos termos regimentais em REGIME DE URGÊNCIA. em ouvindo o plenário

REOUEREM do chefe do Poder Executivo Municipal, pelo setor competente, as seguintes

informações:

- Enviar cópia do Processo Licitatório da compra das Placas

de Inauguração das Obras Públicas no final do ano de 2012, informando ainda

todos os custos e valores da referida compra.

JUSTIFICATIVA: V E R B A L

Sala das Sessões,em 15 de Setembro de 2014

S 9AArej> 0
NõÊl DE MOURA NETO

Presidente

OS

PEDRO CAR~~Jl.U:SBOA DE JESUS
Vereador

	Page 1
	Titles
	CÂMARA UNICIPAl DE CENTENÁRIO DO SUL
	REQUERIMENTO NO 025/2014
	S 9AArej> 0

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7